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Lillestrøm Idrettsråd
Protokoll fra Styremøte 2/2024 - Februar

Sted: Idrettens Hus/hybrid

Dato: 20. februar 2024, 18:00

Deltakere: Wendell Grimshei Skottevik (daglig leder og styresekretær), Jarle Olsen Rogndokken (styrets
leder), Bodil Bendiksen (styrets nestleder), Bengt Jostein Haugnes (styremedlem), Emma
Evjen (styremedlem), Malin Elisabet Fuløp (styremedlem), Monica Wulff Skjeltorp
(styremedlem), Tore Andreas Hauglie (styremedlem) og John-Magne Teig (varamedlem)

Deltok ikke: Kjersti Sørensen (varamedlem) og Roger Kjos (varamedlem)

Møteleder: Jarle Olsen Rogndokken

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

1. Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

2. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent etter en kort diskusjon.

Det ble fattet følgende vedtak:

Protokoll fra forrige styremøte godkjennes.

3. Forberedelser til årsmøte

To av medlemmene i valgkomiteen ønsker ikke gjenvalg, og styret må finne to kandidater til styreverv i
valgkomiteen. 

Det er ønskelig å legge frem en detaljert handlingsplan for 2024-2025 på årsmøtet, og at styret utarbeider en
mer helhetlig anleggstrategi med et lengre tidsperspektiv i tillegg. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Fremdriftsplanen for årsmøtet i Lillestrøm idrettsråd godkjennes. Daglig leder får i oppgave å følge opp
avklaringen med valgkomiteens medlemmer, legge frem årsregnskap og budsjett for styret i mars, utarbeide
årsberetning for perioden 2023-2024 i samråd med styreleder, legge frem handlingsplan for 2024-2025 til
styremøte i mars, utarbeide forslag til fordeling av lokale aktivitetsmidler, sende ut innkalling til årsmøte
senest ut 26. mars og sørge for at årsmøtedokumenter sendes ut senest 16. april.

4. Evaluering av styrets arbeid

Det ble diskutert behovet for en evaluering av styrets arbeid for å videreutvikle samhandlingen mellom styret og

administrasjonen. Det ble besluttet at en evaluering skal gjennomføres, og det ble satt opp retningslinjer for

hvordan denne skal gjennomføres. Spørsmål om hvordan styret ønsker å involveres i de ulike

teamene/utvalgene og hvilken kapasitet de har til å arbeide mellom møtene ble også diskutert. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Et forslag om å gjennomføre en evaluering ble vedtatt. Saken skal behandles i styremøte i mars eller april,
og det sendes ut en spørreundersøkelse til alle styremedlemmer som danner grunnlag for diskusjonen når
evalueringen skal behandles. 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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Oppfølgingssak

Beskrivelse:

Et forslag om å gjennomføre en evaluering ble vedtatt. Saken skal behandles i styremøte i mars eller april, og

det sendes ut en spørreundersøkelse til alle styremedlemmer som danner grunnlag for diskusjonen når

evalueringen skal behandles.

Ansvarlig for oppfølging:

Jarle Olsen Rogndokken

Oppfølgingsdato:

19. mar. 2024

5. Driftsavtaler på kommunaleide idrettsanlegg

I tidligere møter har det blitt orientert om Lillestrøm kommune reviderer driftsavtaler på kommunaleide anlegg,
og vil overta alle driftskostnader på kommunaleide idrettsanleggene. På de kommunale kunstgressbanene
utgjør dette om lag 500.000 i året. I den nye driftsorganiseringen vil kommunen drifte anleggene på dagtid
(07.00-15.00), og idrettslagene vil ha ansvar for snømåking, søppeltømming og andre oppgaver på kveldstid og
helg (15.00-23.00 og hele helgen). Idrettslagene som har hatt bruksrett vil i stor grad ha dette videre, men andre
idrettslag kan søke seg til treningstider i ledige tidsrom på kommunale anleggene kostnadsfritt. 

Kommunen overtok driftsansvaret og alle kostnader fra 1. januar 2024, og den nye driftsorganiseringen har ikke
vært tilfredsstillende. Idrettslagene opplever uforutsigbarhet i driften, og kommunen har ikke hatt tilstrekkelig
bemanning til å utføre oppdrag alle stedene. I etterkant kan det stilles spørsmål om overtakelse av oppgavene i
den mest krevende tiden å drifte med tanke på snømåking, og om den nye driftsorganiseringen var moden for
gjennomføring med manglende personell. 

I uke 5 avholdt Lillestrøm kommune v/ friluftsliv og idrett møter med alle idrettslagene, hvor den nye modellen
ble presentert og hvilket tilskudd idrettslagene mottar for å utføre oppgaver på ettermiddag og helg. Med
bakgrunn i bevilgede midler til drift av kommunale idrettsanlegg og at kommunen overtar driftskostnader på
anleggene utgjør totale summen ligger på kr. 100.000,- årlig, og idrettslag med egne garderober og garasje til
utstyr får noe mer kompensasjon. 

Idrettslagene var ikke tilfreds med den foreslåtte modellen, og det ble oversendt et skriftlig krav til Lillestrøm
kommune signert: AIL Skjetten SK, Fet IL, Skedsmo FK og Strømmen IF (se vedlegg til saken). Kommunen har
svarfrist til idrettslagene 23. februar. 

Kravet er ikke oversendt direkte til idrettsrådet, men iht. samarbeidsavtalen med Lillestrøm kommune skal slike
krav eller innspill sendes via idrettsrådet. Idrettsrådet henviser til samarbeidsavtalen om at slike saker skal
gjennom idrettsrådet, og går i dialog med idrettslagene om situasjonen. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Det ble vedtatt at idrettsrådet skal henviser til samarbeidsavtalen om at slike henvendelser skal gjennom
idrettsrådet, og skal gå i dialog med Lillestrøm kommune og idrettslagene angående det skriftlige kravet som
er oversendt. 

6. Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-2028

Fristen for innspill til Temaplanen for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-2028 gikk ut 1. februar. 

Kommunens administrasjon har sammenfattet en oversikt med alle mottatte innspill som er sendt gjennom
postmottaket, og hatt en kort gjennomgang av innspillene med daglig leder. Gjennomgangen viste at det var
noen uklarhetsmomenter i enkelte innspill som administrasjonen følger opp med innsendere. 

Anleggsgruppa vil ha et planleggingsmøte i uke 9 med fokus på Temaplanen for 2025-2028, samt flere
anleggssaker til diskusjon. Det foreslås at idrettsrådgiver Mats Danielsen inviteres inn i dette møtet. 

Videre har det vært diskutert om det bør avholdes et ekstraordinært styremøte med Temaplanen for 2025-2028
som tema, og invitere kommunens administrasjon inn for å diskutere prosessen videre, rolleavklaringer og
generelle prinsipper i den kommende fire-årsperioden. Styret ønsker å avholde et ekstraordinært styremøte med
fokus på Temaplanen for 2025-2028, og ønsker at kommunen skal legge frem sine tanker om prosessen videre



Side 3 av 7

og vise kart over kommunen slik at styret kan få et bedre innblikk i de foreslåtte anleggene opp mot dagens
anleggsdekning. 

Styret beslutter at årsmøte skal kombineres med et anleggsmøte i etterkant av gjennomføringen. Det vil tilføre
årsmøte større verdi for de fremmøtte og øke antall fremmøtte. Her kan politikere, kommunens administrasjon
og andre interesserte inviteres til en felles gjennomgang innspill til Temaplanen, idrettsrådets synspunkter om
hva som blir viktig i den kommende planperioden og åpne for innspill fra idretten. Styret er positive til et møte
med idrettslagene om Temaplanen for 2025-2028 i etterkant av Temaplanen for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet
for 2025-2028. 

Det ble fattet følgende vedtak:

1. Det besluttes å avholde et ekstraordinært styremøte med Temaplanen for 2025-2028 som agenda.
Kommunens administrasjon vil bli invitert for å diskutere prosessen videre, rolleavklaringer og generelle
prinsipper i den kommende fire-årsperioden.

2. Styret beslutter at årsmøtet skal kombineres med et anleggsmøte i etterkant av gjennomføringen for å
tilføre årsmøtet større verdi og øke antall fremmøtte. Politikere, kommunens administrasjon og andre
interesserte vil bli invitert til å delta for en felles gjennomgang av innspill til Temaplanen, idrettsrådets
synspunkter om hva som blir viktig i den kommende planperioden, og for å åpne for innspill fra idretten.

7. Vedtatte investeringsmidler i budsjett 2024

Kunstgressbane 11'er Leirsund (kommunalt eid)
Kunstgressbane 11'er Blaker (idrettsorganisasjonseid)
Kunstgressbane 11'er Sørum IL (idrettsorganisasjonseid)

Det ble opprinnelig satt opp som investeringer i kommunens budsjett, men når kommunen skal overføre tilskudd
til idrettslagene som eier egne anlegg må dette tas fra kommunens eget driftsbudsjett. Det innebærer at
kommunen må ha en egen sak til politisk behandling for å godkjenne endringen i budsjettet for 2024. 

Avdelingsleder for idrett har hatt samtaler med økonomiavdelingen, og de vil ikke anbefale at dette løses ved å
tas fra disposisjonsfond. Vi vil få anledning til å komme med innspill i saken. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret besluttet å anmode kommunen om å finne en løsning som ikke går på bekostning av idrettslagene
som berøres av endringen i budsjettet for 2024. Videre besluttet styret å anmode kommunen om å
innarbeide lignende endringer i fremtidige budsjetter for å unngå lignende situasjoner. Disse anmodningene
vil bli formidlet til kommunen via henvendelse fra styrets leder.

8. Skedsmohallen

Det ble fattet følgende vedtak:

Det ble enstemmig vedtatt at styret støtter forslaget om å vektlegge tilbakemeldingene fra miljøene som
benytter hallen daglig, og vise til eksempler med vannlekkasje fra taket som får konsekvenser for aktiviteten i
håndballhallen. Videre besluttet styret å be om at den totale tilstanden på anlegget vurderes, ikke kun delene
av Skedsmohallen som omtales i rapporten.

9. Faktormodellen

Det er sendt ut en spørreundersøkelse til alle idrettslag som eier egne anlegg med svarfrist 25. februar. 

Det er foreløpig 6 av 12 idrettslag som har besvart (av de 12 som har mottatt tilskudd tidligere). Det kan være
flere som har egne anlegg. 

Kommunen avventer en politisk sak inntil idretten har samlet seg rundt et forslag og vi har et bredere
informasjonsgrunnlag. 
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Her bør det åpnes for en innspillsrunde med idrettslagene for å komme med konkrete innspill til hvordan en ny
modell skal utformes, og hvilke kostnader som naturlig ligger inn i idrettslagenes drift og vedlikehold av anlegg. 

Anleggsteamet bør avholde et møte med idrettslagene, og/eller skriftlig innspillsrunde med idrettslagene.

10. Strømmen IF - søknad om overtakelse av lån

Strømmen IF sendte i juni 2023 en søknad til Lillestrøm kommune om at Lillestrøm kommune overtar deres
låneforpliktelser på Strømmen klubbhus. Klubben har et restlån på NOK 2.039.800,-

Klubben tok opp et lån i 2005 på kr. 4.280.000 med kommunal lånegaranti. Klubben har store utfordringer med å
betale dette, og betaler ikke på avdragene i 2023. Saken er forespeilet politisk behandling i kommunestyret 3.
april. 

Klubbhuset er kommunal eiendom, og det er kommunen som har "eieransvaret" etter at idrettslagets gjeld er
nedbetalt. 

Idrettsrådet vil bli bedt om en uttalelse i saken før behandling. 

Idrettsrådet bør innstille på at kommunen overtar dette lånet, ettersom klubben i dag nedbetaler en gjeld på
kommunens eiendom. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Idrettsrådet bør innstille på at kommunen overtar dette lånet, ettersom klubben i dag nedbetaler en gjeld på
kommunens eiendom.

11. Opptak av nytt idrettslag - Skjetten Kyokushin karateklubb

Vedtak styremøte 17.01.2024: 
Saken vil behandles i kommende styremøte etter gjennomgang av de innsendte dokumentene. 

Vi har mottatt en organisasjonssøknad fra Viken idrettskrets om opptak av nytt idrettslag i Lillestrøm idrettsråd.
Vi er bedt om å gi en høringsuttalelse til søknaden. 

Søker: Skjetten Kyokushin karateklubb. 
Område: Skjetten

Hentet fra stiftelsesprotokoll: 
Lasse Hansen orienterte om bakgrunnen for møtet og stiftelse av idrettslaget. Skjetten har i overkant av 10 000
innbyggere, men ingen kampsport-klubber. Kyokushin vil være et godt tilbud til spesielt barn og unge, og det er
flere andre klubber innen samme stilart på Romerike slik at en ny klubb på Skjetten vil bli et godt tilskudd til
stilarten.

Vurderinger:
 
Idrettslaget har vært i kontakt med Lillestrøm kommune vedrørende aktuelle treningsfasiliteter, og vil planlegge
frem til semesterstart høsten 2024. Det er en anstrengt anleggskapasitet i kommunen generelt, og spesielt i
området som klubben vil etablere seg. Fra tidligere er det flere kampsportklubber som leier seg inn i private
næringsbygg som følge av utstyrsbehov (matter). 

Det eksisterer ingen øvrige kampsportklubber på Skjetten, men det er flere karateklubber på Strømmen og
Lillestrøm. Idrettslaget kan ikke forvente seg mange timer i kommunale idrettsanlegg (gymsaler) ettersom dette
baserer seg på kapasitet sett opp mot medlemstall. Erfaringsmessig er kampsporttilbud attraktivt for flere
minoritetsgrupper, og det kan være attraktivt med et slikt tilbud i nærområdet. Det foreslås å godkjenne søknad
om opptak av idrettslaget. 
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Stiftelsesdokumenter ligger vedlagt. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret vedtok å gi en positiv høringsuttalelse og godkjenne søknaden om opptak av Skjetten Kyokushin
Karateklubb i Lillestrøm idrettsråd. Protokollen fra stiftelsesprotokollen ble gjennomgått, og styret tok i
betraktning at Skjetten har ingen eksisterende kampsportklubber og at et nytt idrettslag av denne stilen vil
være et godt tilskudd til idretten på Skjetten. Videre ble det bemerket at det er begrenset anleggskapasitet i
kommunen generelt, samt i området hvor klubben ønsker å etablere seg. Derfor besluttet styret å godkjenne
søknaden om opptak av Skjetten Kyokushin Karateklubb. 

12. Opptak av nytt idrettslag - Strømmen Ju Jitsuklubb

Vi har mottatt en organisasjonssøknad fra Viken idrettskrets om opptak av nytt idrettslag i Lillestrøm idrettsråd.
Vi er bedt om å gi en høringsuttalelse til søknaden. 

Søker: Strømmen Ju Jitsuklubb
Område: Strømmen

Hentet fra stiftelsesprotokoll: 
Torbjørn Arntsen orienterte om bakgrunnen for møtet og stiftelse av idrettslaget. Ønsket er å lage en
inkluderende Ju Jitsuklubb som fremhever gode verdier for: kvinner og menn, jenter og gutter i alle aldre. 

Vurderinger:
Daglig leder har vært i kontakt med foreslått leder, Tom Isaksen. Klubben ser etter nye lokaler, går inn i
leieforhold sammen med Romerike Shotokan karateklubb i Strømsveien 80, 2010 Strømmen. Romerike
Shotokan har store leiekostnader ved sine lokaler og de har over tid lett etter andre aktører som kan dekke inn
noe av kostnadene. Klubbene ser positivt på et samarbeid, og vil kunne dra nytte av hverandre. 

Romerike Jujutsuklubb holder til i private næringslokaler i kjelleren på Strømmen Storsenter, men søkere hevder
at de bedriver en annen aktivitet, og vil i så måte ikke gå i konkurranse med hverandre. Daglig leder vurderer at
en slik vurdering ligger hos Kampsportforbundet, når det gjelder å sammenligne grener. 

Idrettsrådet stiller seg kritisk til at medlemsmassen i medlemslisten ikke har medlemmer fra Lillestrøm
kommune. Flere idrettslag vil legge press på midler, lokaler og støtteordninger i kommunen. Idrettsrådet
innstiller ikke på opptak av Strømmen Ji Jutsuklubb med bakgrunn i at medlemsmassen ikke er fra Lillestrøm. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Lillestrøm idrettsråd anbefaler ikke opptak av Strømmen Ji Jutsuklubb i idrettsrådet med bakgrunn i at
medlemsmassen ikke er fra Lillestrøm. 

13. Status på ansatte/personell

Daglig leder ga en oppdatering på ansettelsen av inkluderingsansvarlig. 

14. Invitasjon til anleggskonferanse

Det foreslås å sende styreleder, leder av anleggsutvalget og daglig leder. Dersom disse ikke har anledning, vil

øvrige medlemmer i anleggsutvalget forespørres. 

15. Invitasjon til I samme Båt

Det foreslås å sende en fra team Aktive lokalsamfunn/mangfold, i tillegg til en i administrasjonen.

16. Neste styremøte

Neste styremøte avholdes tirsdag 19. mars, med mindre det blir opprettet et ekstraordinært styremøte i mars. 

Møtet avholdes i Skjetten svømmehall med besøk til Triton. 

Det var enstemmighet i alle avstemningene.
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* * * * *

20. februar 2024

Jarle Olsen Rogndokken

65ba4f056c38e242a6928ee0

Bodil Bendiksen

636f7cf01d7b4539571bfeed

Bengt Jostein Haugnes

65ba4f046c38e242a6928ebf

Emma Evjen

65ba4f4a05bd1242fceb85d8

Malin Elisabet Fuløp

65ba4f056c38e242a6928eca

Monica Wulff Skjeltorp

65ba4f71e7f86b42e38790fd

Tore Andreas Hauglie

65ba4f056c38e242a6928ed5

Jarle Olsen Rogndokken

2024-03-04 08:26 UTC

65ba4f056c38e242a6928ee0

Bodil Bendiksen

2024-02-29 20:59 UTC

636f7cf01d7b4539571bfeed

Bengt Jostein Haugnes

2024-03-01 10:27 UTC

65ba4f046c38e242a6928ebf

Emma Evjen

2024-02-28 13:56 UTC

65ba4f4a05bd1242fceb85d8

Malin Elisabet Fuløp

2024-02-29 18:29 UTC

65ba4f056c38e242a6928eca

Monica Wulff Skjeltorp

2024-02-27 20:50 UTC

65ba4f71e7f86b42e38790fd

Tore Andreas Hauglie

2024-02-29 20:38 UTC

65ba4f056c38e242a6928ed5
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John-Magne Teig

65ba4f8e05bd1242fceb877e

Følgende skal signere at protokollen er lest:

Wendell Grimshei Skottevik

65ae2f02523a455043bd7b5e

Wendell Grimshei Skottevik

2024-02-27 19:30 UTC

65ae2f02523a455043bd7b5e

John-Magne Teig

2024-03-05 13:44 UTC

65ba4f8e05bd1242fceb877e


